



## Logitech lanserar Wireless Touchpad



– *En styrplatta som förenklar surfandet*

**STOCKHOLM, Sverige, 13 september 2011** – Logitech lanserar Wireless Touchpad. En styrplatta med multi-touch navigering som gör det lätt och smidigt att klicka och skrolla runt på webben.

### Multi-touch

Den stora ytan gör det möjligt för fria rörelser och tack vare att plattan har stöd för multi-touch navigering kan man använda fyra fingrar samtidigt för att navigera sig fram bland sajterna.

– Logitech Wireless Touchpad är perfekt för den som vill surfa på ett enkelt och smidigt sätt. Den har en stilren design och är lätt att använda, säger Ronnie Johansson, Nordenchef på Logitech.

### Trådlös = bekymmerslös

Tack vare att styrplattan är trådlös och inte har några sladdar som trasslar, är den smidig att använda då man skrollar genom sidor och växlar mellan flikar och applikationer. Logitech Wireless Touchpad kopplas trådlöst in till 2.4 GHz vilket eliminerar förseningar och frånkopplingar. Styrplattan har dessutom en batteritid på upp till fyra månader vilket gör att krångliga batteribyten kan undvikas.

### Tillgänglighet

Logitech Wireless Touchpad kommer till Sverige i september till ett rekommenderat cirkapris på 499 SEK.

### För mer information, högupplösta bilder och produkttester, vänligen kontakta

Jonathan Stara, Spotlight PR  
Mobil: 46 (0)76 545 40 14  
[jonathan.stara@spotlightpr.se](mailto:jonathan.stara@spotlightpr.se)

### Om Logitech

Logitech grundades 1981 och designar, tillverkar och säljer personliga dators tillbehör, vilka gör att användaren kan arbeta, spela och kommunicera effektivt i den digitala världen. Logitech International är ett schweiziskt företag som är noterat på Swiss Stock Exchange (LOGN) och på Nasdaq National Market System (LOGI) i USA. Företaget har tillverkningsanläggningar i Asien och kontor i större städer i Nordamerika, Europa och Asien.

###

Logitech, the Logitech logo, and other Logitech marks are owned by Logitech and may be registered. All other trademarks are the property of their respective owners. For more information about Logitech and its products, visit the Company's Web site at [www.logitech.com](http://www.logitech.com).